Εὐφημος, opp. præcedenti δυσφημος. Ac sicut

illud signif. Probrosus, ita hoc Honorificus. Synes. Ερ. 67. Εὐφήμῳ φωνῇ τὸ μακάριον ὄνομα τῆς σῆς θεοσεβείας ἐπεκαλέσαντο, Honorifica voce: 17. Δι' εὐφήμου μνήμης τὴν σὴν ἀγοντι σεμνοπρέπειαν, Per honorificam memoriam tuam celebranti dignitatem. Apud Plat. autem in Hipp. Majore, 474. Εὐφῆμα ἐρωτήματα, sunt Piæ et religiosæ quæstiones, quibus opp. τὰ δύσφημα ἐρωτήματα, Quæ interrogare impium est, Quæ interrogare religio et piaculum est. || Boni ominis, Faustus, Bud. e Luciano (1, 736.) Ο μὲν Χαῖρε εἰπών, εὐφήμῳ τῷ ἀρχῇ ἔχρησατο. Sic Soph. (A.j. 592.) Εὐφῆμα φώνει, i. e. ευφήμει, Bene ominare, precare, seu, ut Latini loquuntur, Dic bona verba, Fave lingua. Et Aristoph. Θ. (39.) Εὐφῆμος πᾶς ἔστω λέως, Στόμα συγκλείσας· ἐπιδημεῖ γὰρ Θάσος μουσῶν. Itidem Eur. (Or. 1327.) Εὐφῆμος ἴσθι. Nec non εὐφῆμος γλώσση, Epigr. Lingua favens, s. Quæ bene precatur. || Πρὸς τὸ εὐφῆμον ἔξηγεσθαι, quod Lat. dicunt In bonam partem interpretari. Lucian. (1, 27.) Πρὸς τὸ εὐφημότατον ἔξηγούμενος τὸ εἰρημένον, Optimam in partem interpretans, Bud. || Hes. εὐφῆμα exp. per καλὰ, ἐπαυερά. Idem quoque annotat, Aeschylum εὐφῆμοις γόνις dixisse per ἀντίφρασιν pro δυσφήμοις. Sic autem ἀνενφημήσει pro ἀροιμάζει. Eod. teste εὐφῆμος Jovis ap. Lesbios coguomentum est. Est vero et Nomen proprium ap. Athen. (216.) || Suid. autem in Εὐφῆμον στόμα φροντίδος ait εὐφῆμον accipi pro σιωπηλὸν, et εὐφῆμεῖν pro σιωπᾶν. Vide plura ap. eum. [“Wakef. Trach. 783. Ion. 98. Jacobs. Anth. 6, 164. 7, 92. 9, 247. 12, 53. Husch. Anal. 96. Kuster. Aristoph. 13. Ruhnk. Ep. Cr. 162. ad Mœr. 75. 161. Lucian. 1, 21. T. H. p. 208. Valck. Hipp. p. 242. Diatr. 213. ad Herod. 455. Callim. 276.” Schæf. MSS. Plut. 10, 46. Q. S. 7, 8. M. Anton. 1, 9. 13. Bloms. Gloss. in Aesch. Ag. 1218. “Εὐφημότερος, Religiosior, Philostr. 201. \*’Ανεύφημος, Infauustus, Method. 417. [Kall. MSS.] ΣΟΜΡ. Πανεύφημος ΕΤ ‘Υπερεύφημος, Eximia et præstanti laude prædicandus, Bud. e Dionys. Areop. [“Coel. Hier. 7, 4.”] Kall. MSS. “Πανεύφημος, Cyrillus Presbyter, ap. Fabric. Bibl. Gr. 9, 450.” Boiss. MSS.] ΙΝΔΕ Εὐφῆμως, quod. Hes. exp. ήδεως. At οὐκ εὐφῆμως affertur pro Miserabiliter. || Honestο nomine, Schol. Thuc. Εὐφῆμως τὸν πόλεμον διαφορὰν καλεῖ. [Demosth. 1435. “Heind. ad Plat. Phædr. 311. Pliryn. Ecl. 212. Thom. M. 395. Ruhnk. Ep. Cr. 13. Toup. Opusc. 1, 232. Valek. Diatr. 197.”] Schæf. MSS. Εὐφάμως, Bene precando, Theocr. 26, 8. \* Εὐφημοσύνη, perperam pro ἐφημοσύνῃ, Pind. Π. 6, 20. Soph. Phil. 1154. ubi v. Brunck.]